f. 17. Accepit ergo Iesus panes, & cum gratias, &c. Acipiendo panem oculos at tolle cum gratiarum actione versus celum, & te felicem reputa, qui propriis possis servire manibus pauperibus, quibus Christi & Apostolorum manus deseruisse.

Turbis recumbentibus panem Christus facrofaniis accipit manus, ut patet, ex opinione D. Greg., quod in illis diuina latet virtus, & consonum elementum instrumentum, quo diuinaria operabatur. & de causa vidua filii de felicitatibus Terreni loculorum, quo defunctus est, ut etiam manib[us] via promiscuit & in se continent, viam principium virtutemque vivificandi in mortuos. Sublatis in celum oculis patris gratias agit eccl[esi]i. Et cum gratias egisset, quia docebat nos qualiter Deo gratias referamus pro cunctis de manu eius receperis. O quam solerter intendit Deus, ut illi de pane, & vita sublido a se tibi

Deus Iudea suade te nobis gratitudine Exo. 23.14. V.12. II. Tri Iudea erum Pal chaza. Exod. 33.15. Exod. 33.16. Thes. In c.23 Exod.

concelio gratus rependeret. Tritius vobis per singulis annos menses festa celebrabitis. Et paulo post addit: Ter in anno apparetum omne masculum eorum a domino deo tuo, trahat haec tunc pascuata. Primum agni, in quo post datus gratus ob egitium de Agro, iubebat, ut exorti am spicis, & rugibus nouis, et cum aliquas Deo dedecantur. hac de causa dicitur mensis novorum, & hoc dicitur pascuata floridum. Secundum Peitecoltes: solitus enim ob receptam legem gratiarum actionibus, sibi praepicebat fructuosa offerti primutis, qui tunc in illa regione nati fuerant: & ita vocatur mensis primutiorum Primis frugibus tunc utitur. fures in domum Domini dei sunt. Tertium: Selemensis: tam in quoque in exitu anni, quando congregauerit omnes fruges tunc de agro. Exitus anni non naturalis, nec ecclesiasticus, sed collectarius. Hoc est pascuata tabernaculorum leui. Scenopigia: nam peractis de more Deo gratus, quod illos quadrangularia per desertum annis deduxerat: insuper & messem largitus esset abundantem: estat autem tunc Iustus uis aut collecta, cum que Deus populo concederat, dandi eleemosynam ex amo- Dei pauperibus & tabernaculo dedecimis frugum collectarum. Hisquinque solennibus diebus loquutus Theodoretus eos ad tempus conuenire

*in se, ut beneficiorum animos habent mem-
bris. Et similes datent gratias ac recogno-
cent quam iustum est illi leuitate, qui talibus tan-
tisque eos accipiantur beneficijs. Et hoc Christus
nos docuit. Optimus filius, qui accipiens pa-
nes manibus ore gratias restet bonorum om-
nium latitoni.*

neccitate, penculis, inimicitate, & labioribus
ultra modum angustis, quam velox ad Deum
securis quam ferens in oratione lacrymantes
at illa oculos promissilis, misericordibus, vixique
pugnans. sed quoniam pugnare obtinuiti sanc-
tem, opes, & gratiam tuas peritosibus respon-
sum, tuus in aduersitatibus remedium, & pro vo-
to te gaudes exauditum, iam illa cessant angus-
tias, illa diligentia, illa sollicitudines, quibus
ad Deum sedulus recurrebas, cuique abiecis
memoriam, comparandis illi, qui *Incessans est*
dilectus, & regaliter amans, intransmissus, impinguatus, Dene. 320.
detulatus, dereliquit Deum factum suum, Op. re. 15.
cessit a Deo salutem suo. Non tam hanc conditionem
graphicem Dei Opez calamo descriptam, nos pa-
litibus aquiparae. Ephes. 40 quoq[ue] ante molam, a fles
hominum tuu inoculans truci grauum collecturus
a te velista pelle diuolat, & illius accepta cat-
Oste 9. in-
fibi a te natore oblatu euro citoz aholat, nec
VII
est quod ibi dicitur heret, sed suis fastis faciens simili-
cupiditatis alio demigrat. In caro, si D. Chry. co-
crevit s. singularis nos Deos cura præmonet, ne
fimus ingratiti, potius repletam. *Cum comedere,* Dene. 6.
& saturatus fuisti: canus dirigeris, ne obliniesca-
ris Dominis. V. et i legi: D. Cyril. recordans Demi-
*nus D. tuis. Quocumca confirmat D. Cyril. præcepit
inter ceteras religiosum ceremonias, illi gratiarum
actionem: illis etenim protellariis Deum esse, qui
te nutrit, & silletas: & eo ipso eius te debere
douilet ut illum esse feruimus. Ratione, cum hanc eleganti
modo prosequitur D. Aug. opinatus episc. Iani.
hanc a spiritu S. commendat, ut joste, magis
obligatoriam illis verbis Salomonis, qui cum ea
qua in coniunctu sua agenda præcepisset: adiu-
gat, & super omnia benedictio Domino, qui fecit te,
& inebriant te ab omnibus boni suis q.d. Deum
collanda, qui esse tibi dedit, quod habes, sua-
*quibz tribuit bona, quibus te abundantem emi-
tit. Iudica quam indecens & iniquum flo-
re non illi ferire, qui tanta tibi concedit*
Serm. 219.
de temp.
In c. 12.
Eccl.
Eccl. 321.
17.*